PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.03.2013
	№ 1279

О внесении изменений в целевую программу
«Развитие агропромышленного комплекса городского округа город Бор Нижегородской области на период 2013-2015 годы»,
утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 14 11.2012 № 6404
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса городского округа город Бор Нижегородской области на период 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 14.11.2012 № 6404, следующие изменения:
1) раздел 2.5. «Система программных мероприятий» дополнить подпунктом 1.14 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (кап.вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (по годам, в разрезе источников), тыс. рублей

	2013
	2014
	2015
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	15

	1.1.4.
	Кормопроизводство: стимулирование сельхозтоваропроизводителей на увеличение объема заготовок кормов
	Прочие расходы
	2013-2015 годы
	Управление сельского хозяйства, сельхозтоваропроизводители
	Всего, в том числе:
	100,0

	100,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	100,0

	100,0

	прочие источники

	0,0

	1.1.4.1
	Возмещение части затрат на приобретение кормов, утраченных в результате чрезвычайного происшествия (пожара)

	Всего, в том числе:
	100,0

	100,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	100,0

	100,0

	прочие источники

	0,0

»
	2) Подпункт  4.1.1. «Строительство жилья в сельской местности, улучшение жилищных условий сельских жителей. Проектирование комплексной компактной застройки и благоустройства сельского населенного пункта на 50 жилых домов для работников АПК»  пункта  4.1. «Повышение качества жизни сельского населения»  изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (кап.вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (по годам, в разрезе источников), тыс. рублей

	2013
	2014
	2015
	Всего

	Задача 4.1. Повышение качества жизни сельского населения
	Всего, в том числе:
	4780,0
	0,0
	0,0
	4780,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	4780,0
	0,0
	0,0
	4780,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1.1.
	Строительство жилья в сельской местности, улучшение жилищных условий сельских жителей. Проектирование комплексной компактной застройки и благоустройства сельского населенного пункта на 50 жилых домов для работников АПК
	Кап. вложения
	2013-2015 годы
	Управление сельского хозяйства, сельхозтоваропроизводители
	Всего, в том числе:
	4780,0
	0,0
	0,0
	4780,0

	областной бюджет

	0,0

	местный бюджет
	4780,0

	4780,0

	прочие источники

	0,0

»

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор по сельскому хозяйству – начальника управления сельского хозяйства Ю.А. Коновалова.

Глава администрации                                                                     А.В.Киселев
Коновалов Ю.А.

22756